СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 4-ое заседание Совета депутатов пятого созыва

РЕШЕНИЕ

25.12.2023                                                                                     № 12
                              Экз.№___

р.п. Павловка

О рассмотрении предложения о
выделении бюджетных ассигнований на осуществление полномочий

муниципального образования  Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области

          Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области, рассмотрев предложение Главы администрации
муниципального образования «Павловский район» о выделении бюджетных
ассигнований на осуществление полномочий муниципального образования
Павловское городское поселение павловского района Ульяновской области в
сумме  47 550 000 (Сорок семь миллионов пятьсот пятьдесят тысяч четыреста),
а именно:

-  по делу № 2а-1225/2016 от 09.02.2017  на разработку проектов зон
санитарной охраны источников питьевого и хозяйственно – бытового
водоснабжения муниципального образования Павловское городское
поселение 600 000 рублей;

- по делу № 2а-2-156/2018 от 07.09.2018 на разработку ПСД для
реконструкции очистных сооружений, расположенных на землях
администрации р.п Павловка с кадастровым номером: 73:12:020601:1193,
площадью 6541 кв.м. в сумме 15 000 000 руб.;

- по делу № 2а-2-38/2022 от 11.03.2022 обустройство мест (площадок)
накопления (в том числе раздельного накопления) твёрдых коммунальных
отходов по муниципальному образованию Павловское городское поселение в
сумме 1 950 000 рублей;

- по делу № 2а-2-106/2021 от 23.07.2021 (ИЛ ФС №037302375 от
02.09.2022г.); на ликвидацию мест несанкционированного размещения

отходов и рекультивацию земельного участка с кадастровым номером:
73:12:020601:1194, площадью 21801 кв.м, расположенном по адресу:
Ульяновская область, Павловский район в 750 метрах на север от восточной
части р.п. Павловка в сумме 30 000 000 рублей.

Учитывая, что увеличение доходной части свыше утвержденного
решением Совета депутатов муниципального образования Павловское
городское поселение Павловского района Ульяновской области от 15.11.2023
№ 9 «О бюджете муниципального образования Павловское городское
поселение Павловского района Ульяновской области на 2024 год» не
ожидается, Совет депутатов муниципального образования Павловского
городское поселение Павловского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Отказать в выделении бюджетных ассигнований на осуществление
полномочий  муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области из бюджета муниципального
образования муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области на 2024-2026 годы в части
превышающей суммы финансовых средств заложенных в проекте решения
Совета депутатов муниципального образования Павловское городское
поселение Павловского района Ульяновской области от 15.11.2023 года № 9
«О проекте решения о бюджете муниципального образования Павловское
городское поселение Павловского района Ульяновской области на 2024 год и
на плановый период 2025 и 2026 годов и назначении публичных слушаний».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Павловское городское поселение
Павловского района
Ульяновской области                                                                  А.И. Вальков

	О рассмотрении предложения о
	выделении бюджетных ассигнований на осуществление полномочий
	муниципального образования  Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области